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SUNIY INTELEKT VA UNING KELAJAGI 

 

Norov Javohir Risxitillo o‘g‘li 

Toshkent xalqaro moliyaviy boshqaruv va texnalogiyalar unversiteti 2-bosqich 

talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada sun'iy intellektni ta'lim jarayoniga integratsiya qilish 

istiqbollari va muammolari ko'rib chiqiladi. Mualliflar SIondan foydalanishning o'quv 

jarayoni samaradorligiga ta'sirini tahlil qiladilar va o'qitish usullarini optimallashtirish 

imkoniyatlarini aniqlaydilar. Maqolada ta'limni avtomatlashtirishning afzalliklari, 

shuningdek, ushbu jarayon bilan bog'liq xavf va cheklovlar ko'rib chiqiladi. Xulosa qilib 

aytganda, sun'iy intellektni ta'lim jarayoniga uning istiqbollari va qiyinchiliklarini hisobga 

olgan holda muvaffaqiyatli integratsiya qilish bo'yicha tavsiyalar mavjud. 

Kalit so'zlar: ta'lim, integratsiya, sun'iy intellekt, o'rganishni optimallashtirish. 

Аннотация: Данная статья рассматривает перспективы и вызовы интеграции 

искусственного интеллекта в учебный процесс. Авторы анализируют влияние 

использования ИИ на эффективность образовательного процесса и выявляют 

возможности оптимизации учебных методик. В статье обсуждаются 

преимущества автоматизации обучения, а также риски и ограничения, связанные с 

этим процессом. В заключении предлагаются рекомендации по успешной интеграции 

ИИ в учебный процесс с учетом его перспектив и вызовов. 

Ключевые слова: образование, интеграция, искусственный интеллект, 

оптимизация обучения. 

Abstract: This article examines the prospects and challenges of integrating artificial 

intelligence into the educational process. The authors analyze the impact of the use ofSI on 

the effectiveness of the educational process and identify opportunities for optimizing 

educational methods. The article discusses the benefits of learning automation, as well as 

the risks and limitations associated with this process. In conclusion, recommendations are 

offered for the successful integration of SI into the educational process, taking into account 

its prospects and challenges. 

Key words: education, integration, artificial intelligence, learning optimization. 

 

KIRISH 

 

 Sun'iy intellekt mavzusi bizning davrimizda juda dolzarb bo'lib qolmoqda va intensiv 

tadqiqotlar va ishlanmalar ob'ekti hisoblanadi. Texnologiyaning rivojlanishi bilan Sun'iy 

intellekt inson faoliyatining turli sohalarida, shu jumladan ta'limda tobora keng 

qo'llanilmoqda. Ta'lim kontekstida sun'iy intellektdan foydalanish ta'limni 

individuallashtirishga, o'quv materiallarini talabalar ehtiyojlariga moslashtirishga va o'quv 

jarayonining samaradorligini oshirishga yordam beradigan muhim qadamdir. Sun'iy 

intellekt texnologiyalari ta'lim muhitini sezilarli darajada boyitishi mumkin, bu esa 
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innovatsion o'qitish usullaridan foydalanish va ta'lim sifatini yaxshilash imkonini beradi [1]. 

Shu bilan birga, xodimlarni o'qitish zarurati, axloqiy va maxfiy masalalar va ma'lumotlar 

xavfsizligi masalalari kabi muammolar ham shu bilan bog'liq. 

Materiallar va usullar: ushbu maqolani yozish uchun turli xil materiallar va tadqiqot 

usullari ishlatilgan. Ta'limda sun'iy intellekt mavzusidagi ilmiy maqolalar, monografiyalar 

va dolzarb nashrlar asos sifatida ishlatilgan. Adabiyot tahlili sun'iy intellektni o'quv 

jarayoniga kiritishning asosiy jihatlarini aniqlash va uning samaradorligini baholash 

imkonini berdi. Qo'shimcha amaliy tadqiqot ma'lumotlarini olish uchun ta'lim va 

texnologiya mutaxassislari bilan suhbatlar ham o'tkazildi. 

Sun'iy intellekt (SI) zamonaviy ta'limning muhim tarkibiy qismi bo'lib, o'quv 

jarayonlarini o'zgartiradi va talabalarni o'qitish va rivojlantirish uchun yangi imkoniyatlar 

yaratadi. Sun'iy intellektga asoslangan innovatsion texnologiyalarni ishlab chiqish va 

qo'llash ta'lim muassasalari uchun ta'lim sifatini yaxshilash va optimal natijalarga erishish 

istiqbollarini ochadi [2]. 

Sun'iy intellekt o'quv jarayoniga katta foyda keltiradi, ta'limni individuallashtirish va 

dasturni har bir talabaning o'ziga xos ehtiyojlari va tayyorgarlik darajasiga moslashtirishni 

ta'minlaydi. Bu sizga o'quvchilarning individual xususiyatlari va qobiliyatlarini maksimal 

darajada hisobga oladigan shaxsiylashtirilgan ta'lim rejalarini yaratishga imkon beradi, bu 

esa o'z navbatida o'rganish motivatsiyasi va samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

Biroq, sun'iy intellektni ta'limda qo'llash bir qator qiyinchiliklar va cheklovlar bilan 

birga keladi. SIdan o'quv maqsadlarida foydalanish bilan bog'liq nafaqat texnik jihatlarni, 

balki axloqiy masalalarni ham hisobga olish muhimdir. Bundan tashqari, o'qitishda inson 

elementini yo'qotish va ta'lim jarayonida o'qituvchilarning rolini kamaytirish bilan bog'liq 

xavotirlar mavjud. Sun'iy intellektning o'quv jarayoniga integratsiyalashuvi zamonaviy 

ta'limni rivojlantirishda muhim qadamdir [3]. Sun'iy intellektdan to'g'ri foydalanish ta'lim 

sifatini sezilarli darajada yaxshilaydi va yanada samarali va individual o'rganishni 

ta'minlaydi. Biroq, muvaffaqiyatli integratsiya qilish uchun ushbu jarayon bilan bog'liq 

qiyinchiliklarni hisobga olish va engish, shuningdek, qo'llaniladigan texnologiyalarning 

axloqiy me'yorlar va qadriyatlarga muvofiqligini ta'minlash kerak [4]. 

Kollejda informatika darsida sun'iy intellektdan foydalanish turli jihatlarda namoyon 

bo'lishi mumkin, masalan: 

Shaxsiylashtirilgan ta'lim: Sun'iy intellekt o'quv dasturini har bir talabaning individual 

ehtiyojlari va bilim darajasiga moslashtirishi mumkin. Har bir o'quvchining oldingi 

yutuqlari va qiyinchiliklari haqidagi ma'lumotlarga asoslanib, Sun'iy intellekt tizimi o'quv 

natijalarini yaxshilash uchun moslashtirilgan topshiriqlar, mashqlar va materiallarni taklif 

qilishi mumkin. 

Baholashni avtomatlashtirish: sun'iy intellekt tizimlari talabalarni baholash jarayonini 

avtomatlashtirish uchun ishlatilishi mumkin. Masalan, SI dasturlash topshiriqlari doirasida 

talabalar tomonidan yozilgan dastur kodini tahlil qilishi va ish sifatini baholashni taklif 

qilishi mumkin. 
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Interaktiv o'quv materiallari: Sun'iy intellekt yordamida materialni chuqurroq va 

tushunarli tarzda o'zlashtirishga yordam beradigan interaktiv o'quv materiallarini yaratish 

mumkin. Masalan, bu virtual laboratoriyalar yoki talabaning bilim darajasi va taraqqiyotiga 

mos keladigan o'quv o'yinlari bo'lishi mumkin. 

Avtomatik tavsiyalar berish: Sun'iy intellekt tizimlari talabalarning akademik 

ma'lumotlarini tahlil qilishi va ularning qiziqishlari, qobiliyatlari va martaba maqsadlariga 

qarab kurslarni tanlash, qo'shimcha o'rganish materiallari yoki mutaxassisliklar bo'yicha 

tavsiyalar berishi mumkin. 

Informatika darsida sun'iy intellektni qo'llashning misoli o'quv materiallarini har bir 

talabaning bilim darajasiga moslashtiradigan, topshiriqlarni bajarish bo'yicha fikr-

mulohazalarni taqdim etadigan va o'quv jarayonini optimallashtirishga yordam beradigan 

interaktiv ta'lim platformasidan foydalanish bo'lishi mumkin [5]. 

Xulosa: xulosa qilib aytganda, sun'iy intellektni kollejda informatika bo'yicha o'quv 

jarayonida qo'llash zamonaviy ta'limda muhim qadamdir. SIdan samarali foydalanish har bir 

talabaga moslashtirilgan yondashuvni va o'quv materiallarini ularning shaxsiy ehtiyojlari va 

bilim darajalariga moslashtirishni ta'minlash orqali ta'lim sifatini sezilarli darajada oshirishi 

mumkin. Shu bilan birga, ushbu jarayon bilan bog'liq muammolarni hisobga olish kerak, 

masalan, ma'lumotlar sifatini ta'minlash zarurati, ta'limda sun'iy intellektdan 

foydalanishning axloqiy va maxfiy jihatlari. Sun'iy intellektni o'quv jarayoniga 

muvaffaqiyatli integratsiya qilish uchun ushbu sohadagi tadqiqotlar va ishlanmalarni davom 

ettirish, shuningdek, kadrlar tayyorlash va tegishli tartibga solishni shakllantirish zarur. 

Kollejda informatika darslarida sun'iy intellektdan foydalanish talabalar ko'nikmalarini 

rivojlantirish va mehnat bozorining zamonaviy talablariga tayyorgarlik ko'rish uchun 

yanada samarali va innovatsion ta'lim muhitini yaratishga imkon beradi. 
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